УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17 августа   2017г.
            с. Красноселькуп                                      № 330
Об  итогах дополнительного комплектования
МДОУ детский сад «Теремок» на 2017-2018 учебный год
На основании решения муниципальной комиссии по распределению детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения муниципального образования Красноселькупский район (протокол №6 от 17.08.2017г.) и протокола  автоматического распределения детей в автоматизированной информационной системе «Е-услуги. Образование» на Портале «Электронные услуги в сфере образования» п р и к а з ы в а ю:
       1. Направить  в  МДОУ детский сад «Теремок» в среднюю  группу детей   согласно приложению к настоящему приказу.

       2.Руководителю    муниципального     дошкольного        образовательного учреждения детский сад «Теремок» (Сухова О.В.) зачислить детей  в среднюю группу и внести сведения о зачислении детей в АИС «Сетевой город. Образование» в трёхдневный срок после зачисления в МДОУ.

       3.Отделу дошкольного и общего образования (А.В. Бем)  разместить настоящий приказ на сайте Управления образования в срок до 21 августа   2017 года.
      4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования                                          А.В. Шарикова

Приложение
Список детей,

направленных в   МДОУ детский сад «Теремок»

с 01 сентября 2017-2018 уч. года

	Фамилия (Ребёнок)
	Имя (Ребёнок)
	Отчество (Ребёнок)
	Дата рождения (Ребёнок)
	Возраст на дату расчета (Ребёнок)
	Возрастная группа

	АБДРАХМАНОВА
	ХАДИДЖА
	АЗАТОВНА
	26.04.2014
	3 г. 4 мес.
	средняя

	МАТВЕЕВА
	АМЕЛИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА
	27.08.2013
	4 г.
	средняя

	САМУСЕНКОВ
	АРСЕНИЙ
	СЕРГЕЕВИЧ
	28.02.2014
	3 г. 6 мес.
	средняя

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ

приказа  начальника Управления образования
Об  итогах дополнительного комплектования

МДОУ детский сад «Теремок»
проект подготовлен: отдел дошкольного и общего образования Управления образования Администрации МО Красноселькупский район

исполнитель: Бем Алёна Владимировна,  тел.: 2-14-80

СОГЛАСОВАНИЕ:

	Дата вручения
	Должностное лицо
	Ф.И.О.
	Подпись

РАССЫЛКА:
В дело -1 экз.

МДОУ детский сад «Теремок» -1 экз.

___.08.2017г. __________________ А.В.Бем